[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2025 № 798

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 05.05.2025 № 674 «Об утверждении состава комиссии
по принятию решения о соответствии земельных участков и территорий, предлагаемых для включения в перечень мест организации ярмарок
на территории муниципального образования «Город Батайск», противопожарным, санитарно-эпидемиологическим
и градостроительным требованиям»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска   от 05.05.2025 № 674 «Об утверждении состава комиссии по принятию решения о соответствии земельных участков и территорий, предлагаемых    для включения в перечень мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Батайск», противопожарным,   санитарно-эпидемиологическим и градостроительным требованиям», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике    Денисенко Д.К..

Глава города Батайска				 	  В.Е. Кукин

Постановление вносит
отдел малого и среднего
предпринимательства, торговли

	Приложение
           к постановлению
          Администрации
          города Батайска
     от 20.11.2025 № 798

СОСТАВ
комиссии по принятию решения о соответствии земельных участков, предлагаемых для организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Батайск», противопожарным,                                   санитарно-эпидемиологическим и градостроительным требованиям

	Денисенко
Дмитрий Константинович
	–

	заместитель главы Администрации города Батайска по экономике, председатель комиссии

	Зарудний
Павел Павлович
	–

	главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баштовой
Дмитрий Юрьевич
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города Батайска

	Кислица
Андрей Андреевич
	-
	начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска  – главный архитектор

	Никитин
Валерий Александрович
	-
	начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством
и профилактики коррупционных правонарушений Администрации города Батайска

	Черкасов
Алексей Михайлович
	-
	инспектор ГООО ПОО ОВО по городу Батайску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области», лейтенант полиции (по согласованию)

	Яицкий
Андрей Александрович
	-
	заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	Яковлев
Юрий Иванович
	-
	начальник территориального отдела по г.Батайску ГБУ РО «Азовская межрайонная СББЖ» (по согласованию)

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова
image1.png